EXTRATO DE CONTRATO N® 45/2019

PREFEITÜRAMUI
F!;,

R"Í'"íi;5:

EBACABAL-MA

EXTRATO DO CONTRATO n.° 45/2019. CHAMADA PUBLICA n.° 001/2019. PARTES:

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO e CLAUDILENE ARAÚJO sob CPF n." 815.123.413-04. ESPÉCIE: Contrato de
Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o
atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do Município de Bacabal/MA.
VALOR: R$ 7.768,75 (sete mil, setecentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO
DA MERENDA ESCOLAR; 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr.
MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a
Si^. CLAUDILENE ARAÚJO - Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril
de 2019.

PREFEITURÂ MUNICIPAL DE BACABAL
Este documento foi publicado
no mural desta Prefeitura.

Em, J^j4^20Í3_
Nome:

Rua 15 de Novembro, 229 - Centro. Bacabal - MA. 65700-000

Telefone; (99) 3621-0533

EITURA ■ I

caba

Página 13 Diário Oficial Eletrônico Edição n° BAC20190410 Publicação: 10/04/2019

MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário Municipal de
Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". FRANCISCA LIMA DA SILVEIRA - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 20)9.

PREFEITURA MUNICIM DEMCABAL • MA
EXTRA I O DE CONTRATO N® 43/2019 Rs-

EXTRATO DO CONTRATO n.» 43/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. MwtP.fs- PRF^J^IIR A
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e D^SENIRA
OLIVEIRA DA SILVA sob CPF n." 937.823.303-15. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimentol OBJETO:

Fornecimento de Gènero.s Alinienticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PN.AE do Municipio dc Bacabal/MA. VALOR: RS 5.318,85 (cinco mil, trezentos e dezoito
reais e oitenta e cinco centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019.
FONTES DE RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUC.AÇ.ÀO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA
MERENDA ESCOLAR: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIR.A

SILVA - Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". DEUSENIRA OLIVEIRA DA SILV.A

- Proprietária, pela CONTRAT.ADA. Bacabal (M.A). 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N® 44/2019

EXTR.ATO DO CONTRATO n." 44/2019. CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES; PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MARIA DAS
GRAÇAS SANTOS GOUVEIA sob CPF n." 026.688.723-67. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO:
Fornecimento dc Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de
Alimentação Escolar - PNAE do Municipio dc BacabaFMA. VALOR: R$ 5.917,90 (cinco mil, novecentos e dezessete

reais e noventa centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE
RECURSOS: 02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA
ESCOLAR: 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA -

Secretário Municipal de Educação, pela CONTRATANTE c a Sr'. MARIA DAS GRAÇ.AS SANTOS GOUVEIA -

Proprietária, pela CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXTRATO DE CONTRATO N° 45/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 45/2019. CHAMADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e CLAUDILENE
ARAÚJO sob CPF n." 815.123.413-04. ESPÉCIE: Contrato dc Fornecimento. OBJETO: Foniecimento de Gêneros
Alimenticios da Agricultura Familiar, para o atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE do

Municipio dc Bacabal/MA. VALOR: RS 7.768,75 (sete mil. sctcccntos c sessenta e oito reais e setenta e cinco

centavos). VIGÊNCIA: Da data da assinatura do Contrato até 31 de dezembro de 2019. FONTES DE RECURSOS:
02.04 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO; 12.306.0012.2023 - MANUTENÇÃO DA MERENDA ESCOLAR;
3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO. SIGNATÁRIOS: Sr. MARCOS FERREIRA SILVA - Secretário
Municipal de Educação, pela CONTRATANTE e a Sr". CLAUDILENE ARAÚJO - Proprietária, pela
CONTRATADA. Bacabal (MA), 05 de abril de 2019.

EXl RATO DE CONTRATO N° 46/2019

EXTRATO DO CONTRATO n." 46/2019. CHA.MADA PÚBLICA n." 001/2019. PARTES: PREFEITURA
MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO e MANOEL MACIEL
DA SILVA sob CPF n." 187.204.712-20. ESPÉCIE: Contrato de Fornecimento. OBJETO: Fornecimento de

Prefeiiura Municipal de Bacabal - MA. Tra\CN*Ji 15 de Novembm. 22V. Cenlm • B.acahal. Maranhão. CHP: 65700.(100 H\\w.bacabal.ma.go\.br
Di.irio Oficiai do Município Klclrónivo - Secrci.in.i Municip.il dc AdminiMniçào c Planejaincnio • Fone: (W| 3631 0533 - domS bacaba1.in.-i.go\ .br

l.dii;àonoUAC"20IV04lo